Kraków, dnia 01.09.2021r.
ZP-271-35-32/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-32/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 31.08.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 2

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop . rękawic 1,5aQL?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 3

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop . rękawic z proteinami?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie nr 4

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop . rękawic z lateksem?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 5

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop . rękawic bez oznaczenia mdr/pper?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga aby na opakowaniu rękawic zamieszczony był piktogram MDR, jednakże rękawice muszą być zgodne z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, a na opakowaniu rękawic winna być informacja o zgodności ze wskazanym Rozporządzeniem. Ponadto opakowanie rękawic powinno również posiadać informację, iż zaoferowany wyrób jest wyrobem medycznym (uwaga: może to być piktogram MD lub inny rodzaj oznaczenia informujący, iż zaoferowany wyrób jest wyrobem medycznym w tym słowo MEDICAL) oraz że jest zgodny z Rozporządzeniem (UE) 2016/425 dot. Środka Ochrony Indywidualnej (PPE Regulation 216/425). 
Pytanie nr 6

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop . rękawice pakowane po 200 sztuk?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 7

dotyczące pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop rekawice od rozmiaru S do XL?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
